
 
UCHWAŁA NR 2906/14 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 11 września 2014 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXVI/462/13 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2014 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2014, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Starosta Stargardzki 

Waldemar Gil 
 

Wicestarosta 

Marek Stankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Iwona Wiśniewska 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3588



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK

(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 8 585 703 75 000 75 000 8 585 703
75020 Starostwa powiatowe 6 460 417 60 000 75 000 6 445 417

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 324 893 60 000 0 3 384 893

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 000 0 45 000 295 000

4260 Zakup energii 208 000 0 7 000 201 000

4270 Zakup usług remontowych 65 000 0 6 000 59 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 254 790 0 5 000 1 249 790

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 24 000 0 3 000 21 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

42 000 0 7 000 35 000

4430 Różne opłaty i składki 66 000 0 2 000 64 000

75095 Pozostała działalno ść 0 15 000 0 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 0 15 000

801 Oświata i wychowanie 42 201 257 28 000 28 000 42 201 257
80110 Gimnazja 349 400 1 400 0 350 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 800 1 400 0 228 200

80130 Szkoły zawodowe 22 591 589 17 950 0 22 609 539

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 421 405 17 950 0 13 439 355

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o środki
dokształcania zawodowego

1 813 995 700 700 1 813 995

4410 Podróże służbowe krajowe 1 424 700 0 2 124

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600 0 700 2 900

80195 Pozostała działalno ść 1 042 875 7 950 27 300 1 023 525

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3588



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 691 0 26 350

4300 Zakup usług pozostałych 104 750 0

340 341

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600 7 000 0 11 600

950 103 800

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462 159 950 0 463 109

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 624 746 18 442 18 442 5 624 746

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 294 547 12 442 150 1 306 839

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 791 12 292 0 849 083

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

450 150 0 600

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 500 0 150 1 350

85410 Internaty i bursy szkolne 2 109 572 6 000 6 000 2 109 572

4270 Zakup usług remontowych 62 930 6 000 0 68 930

4300 Zakup usług pozostałych 96 000 0 4 000 92 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000 0 2 000 4 000

85495 Pozostała działalno ść 49 380 0 12 292 37 088

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 380 0 12 292 19 088

103 982 914 121 442RAZEM WYDATKI 121 442 103 982 914

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3588



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku
WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 8 568 483 75 000 75 000 8 568 483

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 124 723 75 000 75 000 8 124 723

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 743 668 60 000 45 000 5 758 668

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 381 055 15 000 30 000 2 366 055

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 42 151 257 28 000 28 000 42 151 257

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 600 896 28 000 28 000 37 600 896

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 863 242 26 350 26 350 31 863 242

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 737 654 1 650 1 650 5 737 654

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 5 624 746 18 442 18 442 5 624 746

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 895 591 18 442 18 442 3 895 591

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 982 899 12 292 12 292 2 982 899

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 912 692 6 150 6 150 912 692

RAZEM

Wydatki bieżące 98 568 424 121 442 121 442 98 568 424
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 388 096 121 442 121 442 82 388 096

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3588



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku
Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 654 107 98 642 83 642 57 669 107

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 733 989 22 800 37 800 24 718 989

dotacje i subwencje 7 050 160 0 0 7 050 160

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 138 790 0 0 4 138 790

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 767 746 0 0 2 767 746

obsługa długu 2 223 632 0 0 2 223 632

0 5 414 490
w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 0

Wydatki majątkowe 5 414 490 0

0 45 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 369 490 0 0 5 369 490

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

Jednostki

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 24 000 0 3 000 21 000

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 220 390 0 5 000 215 390

4300 Zakup usług pozostałych 1 254 790 0 5 000 1 249 790

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 65 000 0 6 000 59 000

4270 Zakup usług remontowych 65 000 0 6 000 59 000

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 208 000 0 7 000 201 000

4260 Zakup energii 208 000 0 7 000 201 000

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 340 000 0 45 000 295 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 000 0 45 000 295 000

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 0 60 000 0 60 000

6 445 417

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 324 893 60 000 0 3 384 893

8 585 703
75020 Starostwa powiatowe 6 460 417 60 000 75 000

750 Administracja publiczna 8 585 703 75 000 75 000

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2014 ROK

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

0 15 000 0 15 000

0 15 000

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 0 15 000

15 000

Wydatki bieżące 0 15 000 0 15 000

15 000

Jednostki

Wydział Zdrowia 0 15 000 0

0 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 0

75095 Pozostała działalno ść 0 15 000

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 220 0 0 17 220

30 000

Wydatki majątkowe 17 220 0 0 17 220

4 347 320

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 080 877 0 30 000 2 050 877

w tym:
6 398 197

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 332 320 60 000 45 000

wydatki jednostek budżetowych, 6 413 197 60 000 75 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000 0 0

Wydatki bieżące 6 443 197 60 000 75 000 6 428 197

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 31 000 0 2 000 29 000

4430 Różne opłaty i składki 66 000 0 2 000 64 000

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 42 000 0 7 000 35 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

42 000 0 7 000 35 000

Plan po zmianach

Biuro Obsługi Urzędu 24 000 0 3 000 21 000

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o środki 
dokształcania zawodowego

1 813 995 700 700 1 813 995

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 72 507 0 0 72 507

dotacje i subwencje 2 482 435 0 0 2 482 435

0 17 438 968

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 615 629 0 0 2 615 629

w tym:
0 20 054 597

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 036 647 17 950

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 421 018 17 950

2 437 770

Wydatki bieżące 22 591 589 17 950 0 22 609 539

13 439 355

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 2 419 820 17 950 0

0 22 609 539

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 421 405 17 950 0

1 400

80130 Szkoły zawodowe 22 591 589 17 950

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

53 600 0 0 53 600

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 050 0 0 3 050

347 750

w tym:
0 294 150wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 292 750

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 346 350 1 400 0

Wydatki bieżące 349 400 1 400 0 350 800

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 226 800 1 400 0 228 200

350 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 800 1 400 0 228 200

42 201 257
80110 Gimnazja 349 400 1 400 0

801 Oświata i wychowanie 42 201 257 28 000 28 000

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

Jednostki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462 159 950 0 463 109

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 5 400 0 950 4 450

4300 Zakup usług pozostałych 104 750 0 950 103 800

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 0 7 000 0 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600 7 000 0 11 600

Wydział Planowania i Rozwoju 361 211 0 26 350 334 861

26 350 340 341

Jednostki

7 950 27 300 1 023 525

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 691 0

5 841

80195 Pozostała działalno ść 1 042 875

1 340 966

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

467 188 700 700 467 188

w tym:
1 808 154

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 340 966 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 1 808 154 700 700

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 841 0 0

Wydatki bieżące 1 813 995 700 700 1 813 995

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 3 556 0 700 2 856

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600 0 700 2 900

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 1 300 700 0 2 000

Plan po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe 1 424 700 0 2 124

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

4010

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 080 391 12 292 0 1 092 683

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 236 821 12 442 150 1 249 113

Wydatki bieżące 1 294 547 12 442 150 1 306 839

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 1 500 0 150 1 350

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 500 0 150 1 350

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 450 150 0 600

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

450 150 0 600

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 836 791 12 292 0 849 083

Jednostki

849 083

Jednostki

Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 791 12 292 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 294 547 12 442 150 1 306 839
5 624 746 18 442 18 442 5 624 746854 Edukacyjna opieka wychowawcza

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 600 0 0 12 600

353 616

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

657 309 950 950 657 309

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 372 966 7 000 26 350

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 030 275 7 950 27 300 1 010 925

Wydatki bieżące 1 042 875 7 950 27 300 1 023 525

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 39 300 950 0 40 250

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 31 380 0 12 292 19 088

37 088

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 380 0 12 292 19 088

85495 Pozostała działalno ść 49 380 0 12 292

63 542

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000 0 0 6 000

1 365 840

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

674 190 6 000 6 000 674 190

w tym:
2 040 030

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 365 840 0 0

wydatki jednostek budżetowych, 2 040 030 6 000 6 000

dotacje i subwencje 63 542 0 0

Wydatki bieżące 2 109 572 6 000 6 000 2 109 572

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 6 000 0 2 000 4 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000 0 2 000 4 000

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 71 000 0 4 000 67 000

4300 Zakup usług pozostałych 96 000 0 4 000 92 000

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 62 930 6 000 0 68 930

2 109 572

4270 Zakup usług remontowych 62 930 6 000 0 68 930

85410 Internaty i bursy szkolne 2 109 572 6 000 6 000

156 430

dotacje i subwencje 57 726 0 0 57 726

Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

156 430 150 150

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3588



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2906/14
Zarządu Powiatu Stargardzkiego

z dnia 11 września 2014 roku

103 982 914 121 442RAZEM WYDATKI 121 442 103 982 914

17 700 0 0 17 700

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300 0 0 300

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 380 0 12 292 19 088

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 49 080 0 12 292 36 788

w tym:

Plan po zmianach
Wydatki bieżące 49 380 0 12 292 37 088

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3588


		2014-09-24T14:02:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




